Fol. 243 v°.

« Explicit, explicat, ludere scriptor eat. »

II. Fol. 244. Autre commentaire, anonyme, sur les Sentences : « Circa prologum est contraria opinio de illa questione, utrum Deus sit substantivum... — ...accipiunt pro omni pena inferni et dampni et successus. »

III. Mélanges.

Fol. 273 v°. « Hic liber mandatorum Dei et lex que est in eternum... (Baruc, iii.) Pro ostendendo recte sencientes de fine creature rationalis : in hoc differt creatura racionalis a creaturis corporalibus quod creatura corporalis non ordinatur ad aliquem finem... »

Fol. 276. « Utrum in eo qui habet caritatem, requiratur alia motio... »

Les fol. 276 à 278 sont couverts de notes au crayon, illisibles.

petu de l

lica regu

Fol. 2

affectiva.

Fol. 28

disum, qu

fluxio secu

presens de

Fol. 29

est substar

rendum oc

sub absolut

Fol 243

XIII^e

299 feui

142 G.)

253. S.

ences,

Fol. 3 v°.

streticante

et... » —

errumpetur.

Fol. 3. « M

Bohonia, de

« Iste liber

orum. »

« In isto li

« Iste liber

« Iste liber

« Iste liber

XIV^e siècl

« Iste liber

Fol. 279. « Fons ortorum, puteus aquarum viventium que fluunt in-
petu de Libano. (Cantic., III.) Licet in dialectica et scienciis que dialectica reguntur... »

Fol. 282. « Queritur utrum theologica sit practica, speculativa aut
affectiva... » Au haut du feuillet : « A fratre Girardo de S. V. »

Fol. 292. « Fluvius egredietur de loco voluptatis ad irrigandum Para-
disum, qui inde dividitur in quatuor capita, nomen uni Phison, nomen
fluvio secundo Geon, nomen fluvii tercii Tigris, fluvius autem quartus
ipse est Eufrates. Verba ista scripta sunt Genesi et possunt nobis ad
presens deservire quantum ad duo... »

Fol. 295. « De substantivo theologie. De ratione sub qua Deus
est substantivum in theologia... » — Fol. 296. « Hic primo que-
rendum occurrit de substantivo theologie, et primo utrum Deus
sub absoluta racione sue deitatis et essentie sit substantivum in theo-
logia... »

Fol. 243 et 299 v°. « Iste questiones sunt de ecclesia Corbiensi. »

XIII^e siècle ; les fol. 243-291 sont du XIV^e siècle. Parchemin.
299 feuillets à 2 col. 298 sur 222 millim. Cartonné. — (Corbie,
142 G.)

235. S. Thomas d'Aquin. Commentaire sur le second livre des
Sentences.

Fol. 3 v°. Table. — Commence : « Spiritus Domini ornavit celos et
abstreticante manu ejus (Job, xxvi)... Creaturarum consideratio per-
inet... » — Finit : « ...cujus potestas non auferetur et regnum non
corrumperetur.

Finito libro, sit laus et gloria Christo.
Amen. »

Fol. 3. « Magistri Symonis de Tournes, quem emit fratri Guidoni
de Bolonia, de ordine Predicatorum. »